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Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” 

Largo Partigiani d’Italia n. 2 
26013 CREMA (CR) 

Tel. 0373202898  
PEC  cric82600v@pec.istruzione.it 

E-mail cric82600v@istruzione.it – Sito web iccrema3.edu.it 

 

 
                                                                                                                                                                           

 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone 

Montanara 2, tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c, tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, 

via Curtatone Montanara 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 

0373202898.  
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Circolare n° 36      AL GRUPPO DI LAVORO INCLUSIONE GLHI 

DELL’ I.C “N. MANDELA 

AL GRUPPO DI LAVORO INCLUSIONE GLHI DELL’ I.C CREMA TRE “N. MANDELA” 

SIGG. 

Lucia Filetti   Uonpia Crema    lucia.filetti@asst-crema.it 

Mariani Elisabetta  Ufficio Scuola Crema e.  mariani@comune.crema.cr.it 

Bombelli Vera  Responsabile SAAP    v.bombelli@ext.comune.crema.cr.it 

Malinverni Cristina  Genitore    malin.cristina@gmail.com 

Staropoli MariaTeresa Referente Alfabetizzazione   maria.staropoli@galmozzi.it 

Freri Annalisa  Referente Alfabetizzazione   annalisa.freri@galmozzi.it 

Blac Rosamaria  Referente disabilità Media   rosamaria.blac@galmozzi.it 

Pappalardo Sandra  Referente Inclusione IC Crema Tre  sandra.pappalardo@galmozzi.it 

Vincenza Locatelli  Referente DSA    vincenza.locatelli@galmozzi.it 

Mariani Teresa  Referente disabilità Primaria  teresa.mariani@galmozzi.it 

Bombelli Francesca  Referente disabilitàInfanzia   francesca.bombelli@galmozzi.it 

Cattaneo Claudia  Sostegno Primaria    claudia.cattaneo@galmozzi.it 

Marconi Monica  Docente curriculare primaria  monica.marconi@galmozzi.it 

Pattonieri Eleonora  Genitore Primaria    ef.pattonieri@gmail.com. 

  

OGGETTO: CONVOCAZIONE GLHI a.s. 2023/2024 

- O.d.g. 

- - Presentazione membri GLHI e benvenuto; 

- - Nuovo PEI 

- - Condivisione PAI anno scol.2022/23 e aggiornamento alunni BES 

- -Organizzazione GLHO Anno scol.2023/24 

- - Varie ed eventuali. 

Martedì 31 Ottobre 2023 alle ore 16.30 si terrà l’incontro da remoto; 

sarà cura della Prof.ssa Rosamaria Blac fornirvi il link. 

Restiamo in attesa di conferma  

Cordiali saluti       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Carbone 
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